1

部[2012] 5 号

关于公布 2011201120112011年度教学奖励的通知

各研究所、教研室、基地：

根据《思想政治理论教学科研部教学奖励试行条例》（部[2010]7

号）精神，经研究决定，对 2011 年度各类教学成果予以奖励。现予

以公布（见附件）。

浙江大学思想政治理论教学科研部

二○一二年四月五日

主题词：教学 奖励 通知

抄报：

2

附件：

思想政治理论教学科研部 2011201120112011年度教学奖励清单

一、教学考评奖

序号 项目名称 获奖者

1 2010年度教学评优二等奖 赵晖

2 2010年度教学评优三等奖 傅夏仙

3 2010年度教学评优三等奖 万慧进

二、教学创新奖：

序号 项目名称 获奖者

1 荣获国家精品课程
思想道德修养与法律基

础教研室

2 荣获省级精品课程
中国近现代史纲要教研

室

3 荣获校级精品课程
马克思主义基本原理概

论教研室

4 荣获国家精品课程（负责人） 马建青

5 荣获省级精品课程（负责人） 段治文

6 荣获校级精品课程（负责人） 张应杭

7 浙江省青年教师教学技能比赛优秀奖 赵晖

三、教学成果奖励：

序号 项目名称 获奖者

1 浙江省教学成果二等奖
段治文、吕有志、马建

青、张应杭、王勤、卢

旭东、王瑾

2 高校班级心理委员培训教程（教材） 马建青

3 科学社会主义理论与实践（教材）
段治文、吕有志、廖亦

宏等